

政府采购合同

甲方：鄂尔多斯市公安局

地址（详细地址）：鄂尔多斯市康巴什区

乙方：江西昌河阿古斯特直升机有限公司

地址（详细地址）：江西省景德镇市高新区吕蒙昌河试飞站

合同号：ESZC-D-F-260070

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就 AW109SP 型直升机定检维修服务（项目编号：ESZC-D-F-260070）（政府采购计划备案号：427[2026]05246），经平等自愿协商一致达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，具有同等法律效力。

- 1、合同格式以及合同条款
- 2、中标结果公告及中标通知书
- 3、招标文件
- 4、投标文件
- 5、变更合同

二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公告及后附清单。

三、合同金额

合同金额为人民币 8,080,000.00 元，大写：捌佰零捌万元整。

四、付款方式及时间

1 期：签定合同后付中标金额款 95%，达到付款条件起 20 日，支付合同总金额的 95.00%；

2 期：验收合格后 5%余款结清，达到付款条件起 20 日，支付合同总金额的 5.00%。

五、交货安装

交货时间：合同签订后 180 天。

交货地点：鄂尔多斯警航基地。

六、质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。

七、包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。

八、运输要求

（一）运输方式及线路：货物由景德镇市陆运至客户指定地点。

（二）运输及相关费用由乙方承担。

九、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

十、验收

(一) 乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签字确认。

(二) 对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在3日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规定。如果乙方在投标文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

(三) 经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任，

十一、售后服务

(一) 乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

(二) 其他售后服务内容：

(1) 乙方将在合同签订后的180天内提供项目规定的标的。标的提供的地点为鄂尔多斯市公安局警航基地完成。

(2) 定检服务内容以AW109SP型直升机生产厂家《维护手册》第4册相关技术要求和履历记录为依据，以维修工卡为标准进行工作。直升机定检维修后符合直升机适航标准。部附件翻修和送检需遵循直升机厂家或发动机厂家进行修理，修理完成后需取得合格证和适航证。航材交付到指定地点后，由甲方组织人员进行航材的质量验收。每个部件必须为全新的部件，需附带该产品的履历本（卡）、合格证、使用手册、适航证明文件以及所有按照适航要求应当具备的文件和技术资料。

(3) 所有维修工作和部件更换，需满足不少于12个月的质量保证期；在此质量保证期内直升机出现的由于此次维修工作引起的问题和故障，乙方应当48小时内响应，并在72小时内派出专业技术人员到达直升机所在现场，负责解决

问题。

(4) 航材的质保期为1年或300飞行小时(以先到为准)(计算方法:质保期自交付验收合格之日起计算)。在质保期内因售后返修情形所产生的所有费用由乙方承担。任何非正常环境下操作、人为或不可抗力造成的损坏不在质保范围内。

(5) 建立质保体系执行回访制度,定期通过电话或派遣工程师到现场进行跟踪服务,并根据需要提供给甲方必要的相关维修、使用操作方面的培训。

乙方售后服务电话: 0798-8462194

传真: 0798-8462944

(6) 质量保证期满后,乙方亦将持续以最优惠的价格为甲方提供航材采购及售后维修服务。

(7) 除保证上述服务外,还将依照《中华人民共和国合同法》等法律法规、以及国家适用的法律法规另有明确规定的,乙方将遵照执行。

十二、违约条款

(一) 乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款,违约方按日承担违约部分合同金额 5‰ 的违约金。

(二) 其他违约责任以相关法律法规规定为准,无相关规定的,双方协商解决。

十三、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及时通知另一方,双方互不承担责任,并在 15 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题,双方协商解决。

十四、争议的解决方式

本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决，协商不成时，任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。

十五、合同保存

合同文本一式五份，采购单位、供应商、政府采购监管部门、市政府采购中心、国库支付执行机构各一份，自双方签订之日起生效。



甲方：（章）

采购方法人代表：（签字）

开户银行：

帐号：

联系电话：

签订时间：2026年 6 月 22 日



乙方：（章）江西昌河阿古斯特直升
机有限公司

供应商法定代表人：（签字）

开户银行：中行景德镇市分行营业部

帐号：202 202 540 354

联系电话：0798-8462194

附表：标的物清单

序号	零件号	名称	数量	单位	税后单价(元)	税后总价(元)
1	AW109SP	年检	2	架	¥210,000.00	¥420,000.00
2	AW109SP	2000 小时定检	2	架	¥485,000.00	¥970,000.00
3	109-0900-39-107	主起落架作动筒维修	1	个	¥179,931.00	¥179,931.00
4	109-0740V13-103	继电器控制盒维修	1	件	¥175,118.00	¥175,118.00
5	709-0104-01-111 /119	主桨叶修理	8	片	¥75,000.00	¥600,000.00
6	709-0160-48-101	尾桨叶修理	4	片	¥50,000.00	¥200,000.00
7	H35	耗材	1	批	¥112,750.00	¥112,750.00
8	FY	附属油料	1	批	¥192,000.00	¥192,000.00
9	HDG-1	航吊检修维护保养	1	台	¥34,500.00	¥34,500.00
10	GXY50	工具设备校验	1	批	¥30,000.00	¥30,000.00
11	30600-22	爆炸帽	2	套	¥15,712.00	¥31,424.00
12	AW109SP	1800 小时定检	1	架	¥180,000.00	¥180,000.00
13	109-0130-28-103	尾桨垫圈	5	个	¥1,193.00	¥5,965.00
14	109-0455-09-103	皮带	8	条	¥2,217.00	¥17,736.00
15	KD651510	油滤	8	个	¥3,836.00	¥30,688.00
16	MS21043-4	螺母	34	个	¥180.00	¥6,120.00
17	44316-12-104	绞车维修	1	台	¥401,941.00	¥401,941.00
18	200SGL147Q-3	发电机-维修	1	台	¥67,800.00	¥67,800.00
19	109-0133-04-109	尾桨拉杆	2	个	¥33,317.00	¥66,634.00
20	MS24665-302	开口销	30	个	¥9.00	¥270.00
21	452-0133	ELT 电池	2	个	¥42,345.00	¥84,690.00
22	A196A750B	堵盖	2	个	¥97.00	¥194.00
23	109-0130-91-119	尾桨变距滑动衬套	2	个	¥150,910.00	¥301,820.00
24	109-8131-08-1	尾桨毂内拉扭条销	2	个	¥16,930.00	¥33,860.00
25	109-0130-62-1	尾桨扭矩轴	1	个	¥29,774.00	¥29,774.00
26	PW207C	AW109SP 发动机修理	1	台	¥3,360,000.00	¥3,360,000.00
27	NAS617-4	O 型圈	2	个	¥26.00	¥52.00
28	MS24665-136	开口销	45	个	¥7.00	¥315.00
29	AS21919WCH03	卡子	6	个	¥38.00	¥228.00
30	109-0401-19-107	滤芯	1	个	¥5,969.00	¥5,969.00
31	NAS1523AA7Y	O 型圈	1	个	¥54.00	¥54.00
32	28007-142	锁片	4	个	¥502.00	¥2,008.00
33	129-0161-32-111	垫隔离圈	2	个	¥917.00	¥1,834.00
34	M83461/1-142	O 型圈	2	个	¥60.00	¥120.00
35	A428A3C09	螺钉	5	个	¥339.00	¥1,695.00
36	MS17825-7	螺帽	3	个	¥178.00	¥534.00
37	MS28778-3	O 型圈	16	个	¥44.00	¥704.00

38	3117753-01	隔垫	2	个	¥1,176.00	¥2,352.00
39	AS3209-010	O型圈	15	个	¥26.00	¥390.00
40	NOR494-1E5-8	开口销	3	个	¥75.00	¥225.00
41	109-0310L04-101	左挡风玻璃总成	1	个	¥195,787.00	¥195,787.00
42	109-0310L04-103	左挡风玻璃总成	1	个	¥195,787.00	¥195,787.00
43	AN525-832R16	螺钉	28	个	¥14.00	¥392.00
44	AN525-832R14	螺钉	22	个	¥70.00	¥1,540.00
45	AN525-832R10	螺钉	12	个	¥24.00	¥288.00
46	AN525-832R11	螺钉	40	个	¥47.00	¥1,880.00
47	3M 8663 TAPE	特氟龙胶带	1	个	¥4,078.00	¥4,078.00
48	Naftoseal MC-780	密封胶	1	个	¥1,065.00	¥1,065.00
49	109-0713-47-1	驾驶舱门撑杆	4	个	¥2,247.00	¥8,988.00
50	RWSB	任务设备	1	个	¥120,500.00	¥120,500.00
合计						8,080,000.00